
Cena (bez DPH): 

10 430 Kč
Cena (s DPH): 

12 620 Kč

Vinotéka TEFCOLD SC 85 BLACK

Popis produktu

Kvalitní podpultová vinotéka s elegantní černou úpravou povrchu. Uvnitř jsou police na víno pro uložení až 22 lahví 0,7 l. Vinotéka se skvěle

hodí pro skladování bílých a růžových vín. Je vybavena ventilátorem, který zajišťuje rovnoměrné chlazení v celém vnitřním prostoru a udržuje

ideální teplotu skladovaného vína k okamžitému podávání.

Informace

Katalogové číslo 34854

Značka TEFCOLD

Parametry

Teplotní rozsah +2 až +10  °C

Klimatická třída 4 

Hrubá / čistá váha 38 / 33  kg

Hrubý / čistý objem 92 / 85  l

Nožky / nohy 4 nastavitelné nožky 

Exteriér Černá 

Interiér Černá ABS 

Vnitřní osvětlení LED 

Zámek Ano 

Typ ovládání Mechanické 

Typ chlazení S pomocným ventilátorem 

Typ odtávání Automatické 

Množství chladiva 28 g

Termometr Ne 

Energetická třída C 

Denní spotřeba 1.06  kWh/24h

Roční spotřeba 387  kWh/rok

EEI 31  %

Příkon 165  W

Napětí / Frekvence 220-240/50  V/Hz



Parametry

Hlučnost 40  dB(A)

Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 410 x 415 x 630  mm

Vnější rozměry (ŠxHxV) 503 x 567 x 775  mm

Rozměry balení (ŠxHxV) 570 x 610 x 810  mm

Přepravní kontejner 40 stop 228  ks

Lahve vína 750 ml 22  ks

Počet a typ dveří 1 křídlové dveře s oblým sklem 

Změna otevírání dveří Ano 

Počet a typ polic 4 roštové police na víno 

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

